
 

 

                                                               
 

   MUSIKCAFÉ  

 
 
 

       
                                           Lördag 2 november kl. 14-17 

                                                                                                                             Alviks medborgarhus, Nockebysalen 

                                                                                                                               Gustavslundsvägen 168 A, Alviks centrum, Bromma  
 

Kl. 14   ”Balladen om Herr Fredrik Åkare och den söta      
                Fröken Cecilia Lind” 
 
Av alla våra trubadurer och visdiktare är nog Cornelis den som 
blivit mest folkkär. Hans texter, sång och händelserika liv      
berörde på många sätt. Cornelis tolkningar av Bellman och 
Taube blev mycket uppskattade, men det var nog främst hans 
mänskliga och oftast humoristiska texter vi gillade mest. 
Sånger som Hönan Agda, Felicia adjö, I natt jag drömde, Brev 
från Kolonien och Somliga går med trasiga skor kommer för  
alltid att påminna oss om Cornelis storhet. 
 
Vi  har bjudit in en duktig Cornelistolkare, trubaduren Joakim Norsten som berättar om    
Cornelis och spelar och sjunger kända och även mindre kända låtar ur Cornelis visskatt. 
 
Joakim är en mycket meriterad artist och trubadur som levt med  
Cornelis musik sedan 15 års ålder. Tillsammans med Tobias     
Karlsson från Let´s Dance har de 2017 satt upp en kritikerrosad         
hyllningsföreställning till Cornelis ”Dansa samba med mig” som        
de med stor framgång turnerat runt om i landet med.  

 
                                                                                                                             
Fred Arne Högberg och Janne Lundberg 
från Visans Vänner medverkar i programmet 
och leder bl.a. allsång och öppen scen. 

  
Ca kl. 15  Fikapaus och musik-quiz. Kaffe/te med bröd serveras för 20:-  
 
Ca kl. 16  Allsång med öppen scen för den som vill spela/sjunga några låtar. 

 Tema  Cornelis Vreeswijk 

Fred Arne Högberg    Janne Lundberg  

                Entré:  50 kr 

 
Arr: FKC Alvik och Alviks Kulturhus i samarbete med 


